Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
23.01.2009г.                                                                                                           № 33

О внесении изменений
в решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 14.11.2008 № 9
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский, Перечнем должностей муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение Пойковский от 22.11.2007 № 156, с целью оптимизации структуры, кадрового состава, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 14.11.2008 № 9 «Об утверждении  структуры в муниципальном учреждении «Администрация городского поселения Пойковский», в следующем порядке:
1.1. Исключить из структуры сектор по учету, распределению жилья и реализации жилищных программ.

1.1.1 Произвести сокращение штатных единиц сектора по учету, распределению жилья и реализации жилищных программ.

- заведующий сектором – 1 ед.,

- ведущий специалист – 1 ед.,

- техник – 1 ед.

1.2. Исключить из структуры отдел регистрации и учета граждан.

1.2.1 Произвести сокращение штатных единиц отдел регистрации и учета граждан:

- начальник отдела – 1 ед.,

- инспектор -2 ед.

1.3. Исключить из структуры сектор экономического прогнозирования и анализа бюджетных средств.
1.3.1 Произвести сокращение штатных единиц сектора экономического прогнозирования и анализа бюджетных средств:

- ведущий специалист – 2 ед.

1.4. Исключить из структуры сектор по архитектуре и градостроительству.

1.4.1 Произвести сокращение штатных единиц сектора по архитектуре и градостроительству:
- заведующего сектором - 1 ед.,

- ведущего специалиста – 1ед.
1.5. Исключить из структуры сектор по охране и использованию земель.

1.5.1 Произвести сокращение штатных единиц сектора по охране и использованию земель:
-  заведующего сектором – 1 ед.,

- ведущего специалиста – 1 ед.,

- специалиста 1 категории – 1 ед.

1.6. Исключить из структуры филиал библиотеки № 1, № 14.

1.6.1 Произвести сокращение штатных  единиц по филиалу № 1:
- заведующий филиалом – 1 ед.

- библиограф – 1 ед.,

- библиотекарь – 2 ед.,

- уборщик сл. помещений – 1 ед.,

1.6.2 Произвести сокращение штатных  единиц по филиалу № 14:

- заведующий филиалом – 1 ед.

- библиограф – 1 ед.,

- библиотекарь – 1 ед.,

- главный библиотекарь – 1 ед.,

- уборщик сл. помещений – 1 ед.,

- гардеробщик – 1 ед.

- дворник – 0,5 ед.

1.7. Произвести сокращение штатной единицы заместителя главы городского поселения (по финансам и имуществу) – 1ед.
1.8. Произвести сокращение штатной единицы заместителя главы городского поселения (по социальным вопросам) – 1ед.

1.9. Произвести сокращение штатной единицы сектора по спортивно-массовой работе:

- ведущий специалист – 1 ед.
1.10. Произвести сокращение штатной единицы ведущего специалиста по ведению реестра и учету муниципальной собственности  – 1ед.

1.11. Исключить из структуры транспортный отдел.
1.12.1. Произвести сокращение штатных единиц:

-  водитель – 5 ед.

-  механик – 0,5 ед.

1.12.  Произвести сокращение штатных единиц сектора по культуре и работе с молодежью:

- специалист 1 категории – 1 ед.

1.13. Исключить из структуры общественную приемную.

1.13.1 Произвести сокращение штатной единицы ведущего специалиста общественной приемной  - 1 ед.

1.14. Произвести сокращение штатной единицы ведущего специалиста по делопроизводству – 1 ед.,

1.14.1 Произвести сокращение штатной единицы специалиста 1 кат. по делопроизводству – 1 ед.

1.14.2 Произвести сокращение штатных  единиц:

 -  секретаря – 1 ед.
 -  курьер – 1 ед.

1.15. Произвести сокращение штатной единицы гардеробщика - 1 ед.
Итого:  подлежит сокращению  41 штатная  единица.
1.16. Включить в структуру сектор по учету, распределению жилья
1.16.1 Ввести в сектор по учету, распределению жилья штатные единицы:

- заведующий сектором – 1 ед.,

- ведущий специалист – 1 ед.,

- техник – 1 ед.,

- инспектор – 3 ед.

1.17. Включить в структуру сектор экономического прогнозирования 1.17.1 Ввести в сектор экономического прогнозирования и муниципального заказа штатные единицы:

- заведующий сектором – 1 ед.,

- ведущий специалист  - 1 ед.

1.18. Включить в структуру сектор по градостроительству и контролю за использованием земель.

1.18.1 Ввести в сектор по градостроительству и контролю за использованием земель штатные единицы:

- заведующий сектором – 1 ед.

- ведущий специалист – 2 ед.

1.19. Включить в структуру отдел по организационной работе.

1.19.1 Ввести в отдел по организационной работе штатные единицы:
- ведущий специалист– 1 ед.,

- специалист 1 кат.– 1 ед.

- секретарь – 1 ед.

1.20. Ввести штатную единицу заместителя главы по социальным, правовым вопросам и имуществу – 1 ед.
1.21. Ввести штатную единицу главного специалиста по ведению реестра и учету муниципальной собственности  – 1ед.

1.22. Ввести в сектор по спортивно-массовой работе штатную единицу заведующего сектором – 1 ед.

1.23.  Ввести  штатную единицу вахтера – 1 ед.
Итого: подлежит вводу 18  штатных единиц.
Всего по штату 60 ед., в том числе: Глава – 1,  МС -29, ТО-20, ЕТС,10

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения                                                              А.Н. Виноградов